
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

26.12.2023 №A-2692

О результатах Всероссийского творческого конкурса «Самая волшебная ёлочка — 2024»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
конкурса «Самая волшебная ёлочка — 2024»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Проскурин 
Платон

Проскурина 
Анна 
Григорьевна

В новогоднем лесу 1 место ДП-2692-
101646

2 Гнитько 
Макар

Людмила 
Петровна 
Моисеенко

Новогодняя игрушка 2 место ДП-2692-
101978

3 Катунадзе 
Элиф

Мыльникова 
Эльвира 
Джаннатовна

"Чудо-ёлочка". 1 место ДП-2692-
102200

4 Савинцев 
Иван

Сулейменова 
Айнаш 
Мандыбаевна

Новогодняя сказка 2 место ДП-2692-
102212

5 Лукина Мария
Третьякова 
Евгения 
Александровна

Снежная ёлочка 3 место ДП-2692-
102250

6 Тоболько 
Анна

Чумак 
Станислав 
Алтадьевич

Новогодняя красавица 1 место ДП-2692-
102284

7 Тихонов Иван
Бабаева 
Солмаз 
Кадыровна

Волшебная елочка 1 место ДП-2692-
102354



8 Алиев Давид Кидина Лилия 
Игоревна Деревянная ёлочка 1 место ДП-2692-

102355

9 Ульфанова 
Дилек

Воротынцева 
Наталья 
Александровна

Были бы у елочки ножки... 1 место ДП-2692-
102366

10 Мирзаев 
Юсуф-Али

Солодкая Анна 
Николаевна Белые чудеса 2 место ДП-2692-

102367

11 Владимирова 
Дарья

Сокровищук 
Светлана 
Григорьевна

Новогодняя красавица 1 место ДП-2692-
102368

12 Киракосян 
Лев

Кидина Лилия 
Игоревна "Ёлочка-краса" 2 место ДП-2692-

102394

13 Луковский 
Владимир

Шкарина 
Татьяна 
Сергеевна

"Волшебная елочка" 2 место ДП-2692-
102407

14 Маркелова 
Карина

Киселёва 
Елена 
Сергеевна

Дизайнерская ёлочка 1 место ДП-2692-
102414

15 Антонов 
Николай

Кольчуманова 
Надежда 
Владимировна

Ёлочки красавицы 2 место ДП-2692-
102422

16 Сизова Диана
Каурова 
Надежда 
Валентиновна

"Новогодняя красавица" 1 место ДП-2692-
102429

17 Маркелов 
Антон

Колосова 
Елена 
Николаевна

Ёлочка 1 место ДП-2692-
102432

18 Шатрова 
Злата

Романова Нина 
Викторовна Весёлая ёлочка 2 место ДП-2692-

102504

19 коллективная 
работа

Губко Ольга 
Анатольевна Чудо - ёлочка 1 место ДП-2692-

102515

20 Карантина 
Таисия

Агафонова 
Анна 
Михайловна

Белоснежная ёлочка 1 место ДП-2692-
102517

21 Наумова 
Дарья

Агафонова 
Анна 
Михайловна

Волшебная ёлочка 2 место ДП-2692-
102518

22 Иванов Кирил
Савченко 
Юлия 
Александровна 

Ёлочка красавица 2 место ДП-2692-
102521

23
Чомаев 
Ильдар 
Анзорович

Болдина Ольга 
Геннадьевна Дракон 2024 1 место ДП-2692-

102522



24 Гришечкина 
Варвара

Шипуля 
Марина 
Ивановна

"Новогоднее чудо" 2 место ДП-2692-
102524

25 Умерова 
Асене

Сунко Татьяна 
Александровна Ёлочка зелёная иголочка 2 место ДП-2692-

102527

26 Гафурова 
Элина

Гулиня 
Нургалиевна 
Зайдуллина

"Ёлочка" 2 место ДП-2692-
102537

27 Шелепова 
Лиза

Липина Вера 
Владимировна Новогодняя ёлочка 2 место ДП-2692-

102543

28 Байбуганова 
Сафие

Тураева 
Светлана 
Анатольевна

"Маленькая красавица" 1 место ДП-2692-
102544

29 Казмирук 
Ярослав

Карабашева 
Рушана 
Аркиновна

"Елочка - красавица" 2 место ДП-2692-
102547

30 Мстоян 
Руслан

Татьяна 
Геннадьевна 
Орлова

"Белая красавица" 2 место ДП-2692-
102601

31 Панина 
Варвара

Соломянная 
Екатерина 
Петровна

Новогоднее чудо 1 место ДП-2692-
102602

32 Ветошкина 
Вероника

Путенко 
Надежда 
Корнеевна

"Магия ёлочки" 1 место ДП-2692-
102613

33 Сапронова 
Дарина

Васильева 
Марина 
Анатольевна

Сказочная страна 1 место ДП-2692-
102623

34 Борисенко 
Лев

Курбатова 
Светлана 
Михайловна

Ёлочка 2 место ДП-2692-
102624

35
Иванова 
Ульяна 
Дмитриевна

Костан 
Людмила 
Николаевна

"Под ёлочкой зимой". 1 место ДП-2692-
102646

36
Иванова 
Амина 
Дмитриевна

Костан 
Людмила 
Николаевна

"С Новым годом" 1 место ДП-2692-
102647

37 Соловьева 
Мария

Ольга 
Николаевна 
Поручикова

"В ожидании новогоднего чуда" 2 место ДП-2692-
102650

38 Березин 
Сергей

Дорофеева 
Инга Яновна Елочка 1 место ДП-2692-

102651

39 Стерихов 
Александр

Дорофеева 
Инга Яновна Праздничная ёлочка 1 место ДП-2692-

102652



40 Степанова 
Кира

Дорофеева 
Инга Яновна Сладкая ёлочка 2 место ДП-2692-

102653

41
Коростелевы 
Полина и 
Артём

Дорофеева 
Инга Яновна Елочка красавица 2 место ДП-2692-

102654

42 Группа 
"Львята"

Давлюд Вера 
Анатольевна Ёлочка красавица! 1 место ДП-2692-

102686

43 Пшичкин 
Данил

Лягушова 
Ирина 
Владимировна

Ёлочка-игольница 1 место ДП-2692-
102698

44 Лысенко 
Артём

Аракелян 
Элеонора 
Самсоновна

Были бы у Ёлочки ножки... 1 место ДП-2692-
102703

45 Смолкина 
Есения

Кяреск 
Светлана 
Николаевна

Открытка-Ёлочка 2 место ДП-2692-
102713

46 Герасименко 
София

Черткова 
Лариса 
Евгеньевна

"Новогоднее диво" 1 место ДП-2692-
102728

47 Стасюк 
Владислав

Ухабова 
Светлана 
Юрьевна

"Вот как ёлка нарядилась..." 2 место ДП-2692-
102768

48 Кушиков 
Кирилл

Лимина 
Евгения 
Николаевна

сувенир"Ёлочка красавица" 2 место ДП-2692-
102776

49 Агаркова 
Арина

Овчинникова 
Марина 
Юрьевна

"Зимнее чудо" 1 место ДП-2692-
102794

50 ГКП "Особый 
ребёнок"

Иванько Ольга 
Юрьевна Удивительная ёлка. 1 место ДП-2692-

102802

51 ГКП "Особый 
ребёнок"

Авдиенко 
Екатерина 
Александровна

АРТ- ЁЛКА 1 место ДП-2692-
102803

52 Эрендженова 
Аделина

Бовджанова 
Оксана 
Владимировна

Ветка с игиушками 2 место ДП-2692-
102809

53 Даулова 
Алина

Сарманова 
Балгасын 
Сапаргалиевна

Новогодний переполох 1 место ДП-2692-
102812

54 Елисеев 
Артур

Тихонов 
Николай 
Герасимович

Новогодняя ёлочка! 1 место ДП-2692-
102815

55 Щепин 
Сергей

Тихонов 
Николай 
Герасимович

Новогоднее диво! 2 место ДП-2692-
102818



56 Ушакова 
Вероника

Градусова 
Марина 
Александровна

Ёлочка красавица 3 место ДП-2692-
102821

57 Мыльникова 
София

Пехтерева 
Светлана 
Ивановна

Удивительная ёлочка 1 место ДП-2692-
102827

58 Синицын 
Александр

Кошелева 
Оксана 
Михайловна

"Праздничная елочка покрылась 
серебром" 2 место ДП-2692-

102834

59 Дортман 
Кирилл

Щенникова 
Вера 
Васильевна

"Наша елочка в белом - 
праздничном, с колокольчиком, в 
серебре, исполняет все желания, 
хороша она в Декабре.

2 место ДП-2692-
102835

60 Мышкин 
Марсель

Тихонов 
Николай 
Герасимович

Нарядили елку в праздничный 
наряд! 2 место ДП-2692-

102845

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


